
(単位：円)

12,069,851
200,000
10,744,939
2,160,034
2,122,162
2,154,111

1,432,821
1,448,557
1,427,254

1,124,912
1,124,912
121,515
90,315
30,000
1,200

12,191,366

4,590,000
4,400,000
4,510,000
13,500,000

270,000

4,000,000

4,270,000

432,874
20,328
73,532
339,014
478,695
911,569

18,681,569
30,872,935

530,131
316,991
213,140
144,245

674,376

270,000
4,000,000

4,270,000
4,944,376
25,928,559

  １．流動資産
Ⅰ　資産の部

財産目録
平成19年 3月31日現在

科        目 金　　　　額
社団法人高知県森と緑の会

              四国銀行　山田支店　(一般会計)
            決済用普通預金
            現金手許有高
          現金預金

              高知銀行　本町支店　(緑の募金特別会計)
              四国銀行　山田支店　(緑の募金特別会計)

              高知県信用農業協同組合連合会　本所　
              高知銀行　本町支店　(一般会計)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一般会計)

          未収金
              土佐山田局　(緑の募金特別会計)
            郵便貯金

              高知県信用農業協同組合連合会　本所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(緑の募金特別会計)

        流動資産合計
            その他未収金
            事業未収金
            会費未収金

          定期預金　四国銀行　山田支店
    (1) 基本財産
  ２．固定資産

          定期預金　高知銀行　本町支店
          定期預金　高知県信用農業協同組合連合会　本所

          　　　　　　　　　　　　　　　　四国銀行　山田支店
          退職給付引当資産　　決済用普通預金
    (2) 特定資産
        基本財産合計

    (3) その他固定資産
        特定資産合計
          　　　　　　　　　　　　　　　　四国銀行　山田支店
          事業変動準備資産　　決済用普通預金

            デジタル印刷機
            液晶プロジェクター
            書庫
          什器備品

        資産合計
        固定資産合計
        その他固定資産合計
          ソフトウェア

            事業未払金
          未払金
  １．流動負債
Ⅱ　負債の部

        正味財産
        負債合計
        固定負債合計
          事業変動準備金

            その他未払金

          退職給付引当金
  ２．固定負債
        流動負債合計
          預り金


