

財産目録

平成19年 3月31日現在

社団法人高知県森と緑の会

(単位 :円)

科 目	金 額
資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	12,069,851
現金手許有高	200,000
決済用普通預金	10,744,939
四国銀行 山田支店 (一般会計)	2,160,034
高知銀行 本町支店 (一般会計)	2,122,162
高知県信用農業協同組合連合会 本所 (一般会計)	2,154,111
四国銀行 山田支店 (緑の募金特別会計)	1,432,821
高知銀行 本町支店 (緑の募金特別会計)	1,448,557
高知県信用農業協同組合連合会 本所 (緑の募金特別会計)	1,427,254
郵便貯金	1,124,912
土佐山田局 (緑の募金特別会計)	1,124,912
未収金	121,515
会費未収金	90,315
事業未収金	30,000
その他未収金	1,200
流動資産合計	12,191,366
2. 固定資産	
(1) 基本財産	
定期預金 四国銀行 山田支店	4,590,000
定期預金 高知銀行 本町支店	4,400,000
定期預金 高知県信用農業協同組合連合会 本所	4,510,000
基本財産合計	13,500,000
(2) 特定資産	
退職給付引当資産 決済用普通預金	270,000
事業変動準備資産 決済用普通預金	4,000,000
ソフウェア	
その他固定資産合計	4,270,000
(3) その他固定資産	
什器備品	432,874
書庫	20,328
液晶プロジェクター	73,532
デジタル印刷機	339,014
ソフトウェア	478,695
その他固定資産合計	911,569
固定資産合計	18,681,569
資産合計	30,872,935
負債の部	
1. 流動負債	
未払金	530,131
事業未払金	316,991
その他未払金	213,140
預り金	144,245
流動負債合計	674,376
2. 固定負債	
退職給付引当金	270,000
事業変動準備金	4,000,000
固定負債合計	4,270,000
負債合計	4,944,376
正味財産	25,928,559